
EcoMaster zátka drtiče Mr. Scrappy PLUS /
AMC

Zátka, sítko, stěrka, posunovač v jednom. Pro všechny hrdla PLUS Ø 76,5 mm a
AMC Ø 78,5 mm, EZ mount.

EAN: 8596220000088
280 Kč

231 Kč bez DPH
EAN: 8596220010780

340 Kč
281 Kč bez DPH

Tento  nástroj  je  velmi  užitečným doplňkem,  který  zvýší  bezpečnost  a  komfort  při  používání  drtiče
odpadků. Při používání Mr. Scrappy už není zapotřebí, aby Vaše ruce přicházely do kontaktu s mnohdy
nepříjemnými zbytky potravin.  Nechcete-li  při  shrnování  zbytků do drtiče přijít  do styku s drceným
odpadem, ani vodou, potom je Mr. Scrappy dobrou volbou.

Stěrka: Snadno shrne zbytky jídla z talíře, pánve a ostatního nádobí. 
Posunovač: Bezpečně protlačí zbytky jídla přes manžetu do komory drtiče.

Sítko: Zabrání nechtěnému propadnutí příboru do drtiče a zároveň umožňuje odtok vody z dřezu.
Zátka: Umožní ucpání pro napouštění dřezu (samostatná zátka je součástí každého drtiče).Pro vsazení
uvnitř hrdla E-Z mount - těsní v hrdle.

Použití: U všech modelů drtičů řady EcoMaster, EcoMaster Plus, WasteKing, Bone Crusher, Commander,
Waste Master, Wastemaid, Sinkmaster, Whilraway, General a jiné.
Upozornění: Mr. Scrappy je primárně určen pro drtiče s hrdlem E-Z Mount - drtiče EcoMaster Plus, Waste

https://www.weltservis.cz/0003-hrdlo-drtice-3121.html


King, Bone Crusher, Waste Maid apod. V těchto drtičích perfektně těsní a ani při plném zasunutí do hrdla
se nedostane do kontaktu s drtícími lopatkami. Mr. Scrappy pro drtiče s hrdlem 3-Bolt Mount najdete
zde (InSinkErator, EcoMaster EVO3).(Víceúčelová zátka PLUS není určená pro modely EcoMaster EVO3 3-
Bolt mount, může dosáhnout až k drtícím lopatkám.)

https://www.weltservis.cz/viceucelova-zatka-pro-hrdla-evo-mr-scrappy-black-chrome-3642.html


Parametry
Základní parametry
Horní těsnění: Ø83 mm
Spodní těsnění: Ø78,3 mm
Výška: 119 mm
Kód zboží TARIC: 39229000
Záruka: 2
Váha vč. obalu (kg): 0,3
Šířka obalu (cm): 21
Výška obalu (cm): 8
Hloubka obalu (cm): 30



  

  

   

 


